МАРИЙ ЭЛ  РЕСПУБЛИКЫН
МАРИ-ТУРЕК
МУНИЦИПАЛ РАЙОН
МАРИЕЦ ЯЛ
КУНДЕМ
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ
	МАРИЙСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
 МАРИ-ТУРЕКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 августа 2023 года № 45

     О  присвоении адреса объектам недвижимости

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10. 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 28.12.2013 года №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 г. №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», на основании Федерального закона от 13.07.2015 №2018-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» Марийская  сельская администрация  п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу строку 8, 57, 74, 84, 113 «Списка нумерации зданий и сооружений по администрации муниципального образования «Марийское сельское поселение»» приложения к постановлению администрации муниципального образования «Марийское сельское поселение» от 09 января 2014 г. №3.
2. Зданию (жилому дому) с кадастровым номером хххххххх  присвоить адрес: 425524, Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Мари-Турекский, сельское поселение Марийское, деревня Шора, хххххххххх.
 3. Зданию (жилому дому) с кадастровым номером хххххххх  присвоить адрес: 425524, Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Мари-Турекский, сельское поселение Марийское, деревня Шора, ххххххххххх.
4. Зданию (жилому дому) с кадастровым номером хххххххх  присвоить адрес: 425524, Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Мари-Турекский, сельское поселение Марийское, деревня Шора, хххххххххх.
5.  Зданию (жилому дому) с кадастровым номером ххххххх  присвоить адрес: 425524, Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Мари-Турекский, сельское поселение Марийское, деревня Шора, хххххххххх.
6. Внести сведения о присвоении адреса в Федеральную Информационную Адресную Систему (ФИАС).
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Марийской
сельской администрации

                                        О.Г.Фадеева